

**Årsredovisning för**  
**Lingham Enterprise AB**

556755-7912

Räkenskapsåret

**2021-09-01 - 2022-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Anna-Karin Lingham  
Verkställande direktör

2023-02-22

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lingham Enterprise AB, 556755-7912, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2008 och är ett konsultbolag med verksamhet inom varumärkes- och organisationsutveckling.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i Tkr 2018/2019
Nettoomsättning	747	389	1 744	881
Resultat efter finansiella poster	328	-351	1 098	478
Soliditet %	93,6	95,2	89	78

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med 88% jämfört med föregående år.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 406 753	45
Balanseras i ny räkning		45	-45
Årets resultat			191 905
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 406 798</b>	<b>191 905</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	1 406 798
Årets resultat	191 905
<b>Summa</b>	<b>1 598 703</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	2021-09-01 - 2022-08-31
Balanseras i ny räkning	1 598 703
<b>Summa</b>	<b>1 598 703</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		747 496	388 790
Övriga rörelseintäkter		174 521	112 911
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>922 017</b>	<b>501 701</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-19 150	-21 453
Övriga externa kostnader		-83 667	-155 368
Personalkostnader	2	-502 648	-676 075
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-605 465</b>	<b>-852 896</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>316 552</b>	<b>-351 195</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		12 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-74	-262
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>11 926</b>	<b>-262</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>328 478</b>	<b>-351 457</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-84 000	359 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-84 000</b>	<b>359 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>244 478</b>	<b>7 543</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-52 573	-7 498
<b>Årets resultat</b>		<b>191 905</b>	<b>45</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1 319 924	1 424 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 319 924</b>	<b>1 424 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 319 924</b>	<b>1 424 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 480	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>2 480</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 680	26 917
Övriga fordringar		23 667	80 118
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>25 347</b>	<b>107 035</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		568 857	81 873
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>568 857</b>	<b>81 873</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>596 684</b>	<b>188 908</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 916 608</b>	<b>1 612 908</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 406 798	1 406 753
Årets resultat		191 905	45
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 598 703</b>	<b>1 406 798</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 698 703</b>	<b>1 506 798</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		120 000	36 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>120 000</b>	<b>36 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		4 020	648
Skatteskulder		33 697	0
Övriga skulder		47 688	61 462
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 500	8 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>97 905</b>	<b>70 110</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 916 608</b>	<b>1 612 908</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 424 000	924 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	15 924	500 000
Försäljningar	-120 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 319 924</b>	<b>1 424 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 319 924</b>	<b>1 424 000</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Anna-Karin Lingham*  
Anna-Karin Lingham  
Verkställande direktör

2023-02-21

Datum